cium desideretur. Interea ad prosperi eventus
suceessum , Apostolicam benedictionem , cum
uberrima ccelcstium Charismatura copia con-
junctam , Vobis , Venerabiles Fratres

,
pcra-

manter impertimur. Datum Romae apud S. Ma- Dat. die

riam Majorem sub Annulo Piscatoris die xx. De- ao. Dec
cembris MDCCXLI. Pontificatus Nostri Anno II. I/4 1 '

D. Cardinalis Passioneus.
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PONT. _
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xxxix. CLAUSURA

Monasteriorum quorumcumque Virorum Re-
gulariumasseritur, sublata quibuslibetdispen-

sandi facultate.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad perpetuam rei memoriam*

Veteris JL\.EGCLARisdisciplinae observantiam ,ante etiam
discipli- quam et Generalium , ac Particularium alicujus
n* ngor jXationis , aut Provinciae Conciliorum decretis

dis^M ^r"-
con firmaretur

i
et Romanorum Pontificum Prae-

ribus a Re decessorum nostrorum legibus sanctionibusque

gularium praeseriberetur
,
quoad vetitum Mulieribus qui-

domibus , buscumque , etiam consanguineis , intra quo
et Eccle- rumcumque religiosorum Virorum Clausuram
sns. ingressum , tam integerrime custoditam fuisse

constat ; ut , ne dum foeminis quibuscumque
,

sed masculis quoque, non tam ad Monasterio-

rum claustra, seu septa
,
quam ad ipsa eorum-

dem Monasteriorum Oratoria , et Ecclesias nul-

lus patnerit aditus, et accessus
;
quin imo sub

gravissimis poenis fuerit interdictus ; ne scilicet,

ut inquit S. Gregorius PP. I. Praedecessor no-

ster , in Servorum Dei secessibus occasio proe-

beatur popularibus conventibus,et simpliciores

ex hoc animas plerumque, quod absit, in scan-

dalum trahat.
NUnTre- §. i. Hujusmodi autem regularis disciplina?
missum observantia , etsi

,
pro temporum varietate , ac

fjuoad ea- necessitate , tot tantasque subiit vices , ut iidem

cressu"
Pr£edecessores nostri aditum et accessum ad pu-

lntra Mo- blicas Monasteriorum Ecclesias durntaxat, sive

nasteria. masculis , sive fceminis, Sacrosanctum Missae Sa-

crificium audiendi , Praedicationibus Verbi Dei

interessendi , et Sacramentum Sanctissimae Eu-

BULLARIUM. 211

charistioc sumendi , ac peccata sua confitendi Awno
gtusa , sine tamen Parochorum praejudicio, in- i/4 2 -

tcrdum concesserint ; vicissim tamen ipsi Prae-

decessores nostri , tam ante Concilii Tridentini

decretu
,
quam post eorumdem Decretorumpro-

ttulgationem denuntiationemque, providis sa-

luberrimisque Constitutionibus ordinationibus-

que, 8ob pcena etiam excommunicationis latac